证券代码：603716   证券简称：塞力医疗   公告编号：2022-058

债券代码：113601   债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告

重要内容提示：

 塞力斯医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“塞力医疗”）

控股股东赛海（上海）健康科技有限公司（以下简称“赛海科技”）拟将其持有

的公司12,279,500股（占公司总股本的5.99%）无限售条件流通股转让给黄剑锋

先生，转让价格为12.05元/股，转让总价（含税）共计人民币147,967,975元；

 本次权益变动属于协议转让，未触及要约收购；

 本次协议转让完成后，赛海科技持有公司的股份比例由27.73%减少至

21.74%，赛海科技及其一致行动人温伟先生合计持股比例由32.43%减少至26.44%。

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结

构及持续经营产生重大影响；

 本次协议转让尚需上海证券交易所进行合规性审核并在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理过户登记。本次协议转让事项能否最终完成尚存

在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司收到控股股东赛海科技的通知，赛海科技与黄剑锋先生于 2022 年 7 月

25 日签署了《赛海（上海）健康科技有限公司与黄剑锋之股份转让协议》，赛海

科技拟将其持有的公司 12,279,500 股无限售流通股份（占公司总股本 5.99%）

以每股 12.05 元的价格转让给黄剑锋先生，转让总价（含税）共计人民币

147,967,975 元。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本次权益变动前后相关股东的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

赛海科技 无限售流通股 56,860,570 27.73 44,581,070 21.74

温伟 无限售流通股 9,634,208 4.70 9,634,208 4.70

合计 66,494,778 32.43 54,215,278 26.44

黄剑锋 无限售流通股 0 0 12,279,500 5.99

合计 0 0 12,279,500 5.99

二、交易各方基本情况

（一）转让方

企业名称：赛海（上海）健康科技有限公司

统一社会信用代码：91120113700487665L

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：温伟

成立日期：1998 年 5 月 18 日

注册资本：300 万元

注册地址：上海市宝山区上大路 668 号 1 幢 5 层 B 区 1086 室

经营范围：一般项目：从事健康科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转

让、技术服务；健康咨询服务（不含诊疗服务））。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）受让方

姓名：黄剑锋

性别：男

国籍：中国

身份证件号码：321102197*

住所：杭州市江干区

通讯地址：杭州市江干区

是否取得其他国家或者地区的居留权：否。

三、《股份转让协议》主要内容

（一）协议主体

甲方（转让方）：赛海（上海）健康科技有限公司

乙方（受让方）：黄剑锋

（二）转让股数、每股转让价格及股份转让款

1）转让股数：甲方拟转让股份数为 12,279,500 股，即总股本 5.99%股份。

2）每股转让价格：经双方协商确定本次转让价格为人民币【12.05】元/股，

不低于协议签署日前一交易日收盘价的 90%。

3）股份转让款：双方同意按照前述转让股数与每股转让价格确定实际转让

款，即人民币【147,967,975】元。

（三）付款安排

1）在股份转让协议签署后三个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币 49,388,149 元；

2）在股份交割程序完成后十个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币 98,579,826 元；

（四）股份交割

股份转让协议生效之日起 30 个交易日内完成股份交割程序（包括但不限于